N.º: 3

ATA DE REUNIÃO – JÚRI DO CONCURSO

Data: 15/10/2014

Imp-06-54_A04 Tipo de Documento: Público Pág. 1 / 1

Praça do Município – 3754-500 ÁGUEDA PORTUGAL
Tel (+351) 234610070 – Fax (+351) 234610078 – Linha Verde: 800203197

e-mail presidente@cm-agueda.pt –  www.cm-agueda.pt
NIF 501090436

Designação :

Procedimento concursal comum de recrutamento para o cupação de um posto de
trabalho para Fiscal Municipal de 2.ª Classe, na mo dalidade de contrato de trabalho em
funções públicas por tempo indeterminado.

Assunto : Ata – Marcação da Prova de Conhecimentos e Avaliaçã o Curricular

Membros do Júri :

Presidente  −  Dr.ª Maria Moreira, Chefe da Divisão Administrativa e Financeira;

1º Vogal  −  Eng.ª Ana Matos, Chefe da Divisão de Gestão Urbanística;

2º Vogal  – Dr.ª Sílvia Martins, Chefe da Unidade Técnica de Recursos Humanos.

Local :  Hora :

---------Aos quinze dias do mês de outubro do ano de 2014, no Edifício dos Paços do Concelho,

reuniu o Júri nomeado para o procedimento concursal comum de recrutamento para ocupação de

um posto de trabalho para Fiscal Municipal de 2.ª Classe, na modalidade de contrato de trabalho

em funções públicas por tempo indeterminado, estando presentes: -----------------------------------------

Presidente  − Dr.ª Maria Moreira, Chefe da Divisão Administrativa e Financeira; -------------------------

1º Vogal  −  Eng.ª Ana Matos, Chefe da Divisão de Gestão Urbanística; ------------------------------------

2º Vogal  – Dr.ª Sílvia Martins, Chefe da Unidade Técnica de Recursos Humanos. ----------------------

---------Esta reunião teve como objectivo proceder à marcação da Prova de Conhecimentos para o

candidato Ricardo Dinis Ferreira da Silva bem como a marcação da Avaliação Curricular da

candidata Marisa Liliana Oliveira Rodrigues, referente ao procedimento concursal em epígrafe. ----

---------O júri deliberou convocar o candidato Ricardo Dinis Ferreira da Silva, através de e-mail, nos

termos do artigo 30.º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro, com a redacção conferida pela

Portaria n.º 145-A/2011, de 6 de abril, para a Prova de Conhecimentos, a realizar no dia 28 de

outubro de 2014, pelas 10 horas, no Edifício dos Paços do Concelho e proceder no mesmo dia à

Avaliação Curricular da candidata Marisa Liliana Oliveira Rodrigues. ----------------------------------------

---------Nada mais havendo a deliberar, foi encerrada a reunião, da qual foi lavrada a presente ata,

que vai ser lida e assinada pelos elementos do júri. --------------------------------------------------------------

Águeda e Paços do Concelho, 15 de outubro de 2014

O Júri

______________________     ______________________    _____________________
              (Dr.ª Maria Moreira)          (Eng.ª Ana Matos)           (Dr.ª Sílvia Martins)

		2014-10-15T12:14:18+0100
	Maria de la Concepcion Moreira Ferreira
	Assinatura de Documentos

		2014-10-15T12:25:09+0100
	SILVIA LARANJEIRA MARTINS

		2014-10-15T18:23:05+0100
	ANA MARIA NOGUEIRA DE MATOS